Execution
causa po
executiō
differre.

Contra
ros p̄clos

De mād
principis
iusto.

Excentor
test cogni
re de veri
te preci⁹.

An iudic
natur iudi
re p̄m leg
imposuit

indiciali. Et in anno i.c. qm in eccliaꝝ. dicitur. et in c. qz pleriqz de immuni. eccl. Ad hoc. l. rescripta. C. de p̄ci. impa. offe. vbi dī q̄ rescripta p̄tra inis elicita. ab oib⁹ iudicib⁹ refutari debet. nisi forte aliū nō ledā et petēti p̄sint; vel crīmē supplicati indulgeat. canonizatur. 25. q. 2. rescripta. Ex quo infer ibi archi. q̄ vbi p̄ceptum pape p̄ay aut nihil nocet; obediēdū ē; se cū vbi multū; nā tūc spectabī secunda iussio. Idē dicit Bal. in l. acceptaz. in fi. C. de usuris. dicēs. q̄ statutū l; durā cōtineat obseruatiā; seruādū ē. l. prospexit ff. qz a qb⁹. sec⁹ dicit i mādato pape: q̄ nō intelligit velle facere alicui iniusticiā. c. si clientulus. s. si diuersum. de aliena. seu. coll. io. vbi tex. elegāter dicit. Ecclesia cultrix et matrix iusticie; non patitur contra iusticiam aliquid fieri in se vel in alterum priuatū. Unde officialis vel is cui aliquid papa vel princeps mandat p̄ l̄as suas siquidē iniustū ē; pōt nō pare re et p̄ncipi rescribere; et secūdaz spectare iussionē vt colligif ex p̄dictis a qb⁹ emanauit. c. si qñ. de rescriptis. vbi l̄a dicit. Si qñ aliq̄ tue fraternitati dirigim⁹ que animū tuum exasperare videtur; turbari nō debes et infra. q̄litatē negocij. p̄ quo tibi scribit diligēter p̄siderās; aut mādatū nostrū reuerēter adimpleas; aut p̄ literas tuas q̄re adimplere nō possis rōnabile causaz p̄tēdas; q̄ patiēter sustine būm⁹ si nō feceris qd̄ p̄aua nobis fuerit insinuatiōe suggestū. et ita ē ibi casus singularis q̄ vbi rescriptū pape p̄ncipis v̄l supioris deuiat ab honestate vel iusticia nō tenet subdit⁹ immediate parere; s; pōt allegare causaz q̄re parere nō dī; et interim sup̄sedet vt ibi colligif. et tenet glo. i. c. p̄ceptis. 12. di. Et inde ē q̄ si impetrās l̄as ad beneficiū etiā tenuē; tacuit dignitatē quā h̄z; simplici noīe se appellās; non ē talib⁹ l̄is parēdū q̄ nō ē intētionis romani p̄tificis vt p̄sone plurib⁹ redditi. b⁹ habūdātes; p̄ l̄as suas paupes cleri cos sup minorib⁹ beneficijs inquietent. q̄ propter l̄as in qb⁹ actor sue nomē sup primis dignitatis vires nō vult obtinere

c. ad artes. de rescriptis. p̄cordat. c. cum adeo. eo. ti. vbi l̄e sup bñficijs ipetrāt; nisi de beneficio qd̄ h̄z ipetrās faciat nētionē. nō valēt. Ad idē. c. cū teneamur. d̄ p̄bē. vbi l̄a dicit. Si mādatum sup ali cui⁹ p̄uisiōe receperis q̄ aliud beneficiū habeat; de quo valeat cōmode sustētari nisi forte ilfis ipis de hoc mētio habef; aut si nō pōt ei sine scādalo p̄uideri; eq̄ nimiriter sustinebim⁹; si p̄ eo mādatū nō strū nō duxeris execuēdū. vnde colligit ibi glo. fi. q̄ mādatū supior; nō ē necesse adimpleri; vbi rō nō adimplēdi pōt redi. Nec peccat qs nō adiplēdo; cū legis auctoritate hoc faciat. l. grac⁹. C. de adul. c. q̄ peccat. xxij. q. iii. Et p̄sequenter nō videſ mādatū supioris p̄tēnere; nec penā vel cēsuras in eo p̄tētas incurrere. Nā iusta causa cōtradictionis suspendit effectū s̄nie. ita notāter voluit dñs Carinalis Horētin⁹ in. d. c. si qñ. Ex quo i facto tali p̄suluit. Urbanus sext⁹ scripsit ep̄o florētino vt certos p̄cessus per ipm Urbanū factos p̄tra dñm Carolū regē hierusalē et sicilie publicaret; et hoc p̄cipi ebat sub gravissimis penis et cēsuris q̄ se rebat i nō parētē dubitabā d̄ gravissimo scādalo p̄pli florētini si publicarent̄ Alio veriti cōsulebat ep̄o q̄ publicaret; ip̄e vero carinalis p̄suluit p̄trarū. un̄mo q̄ differret et spectaret secūdā iussio nē per textū i. d. c. si qñ. et d. auct. vt nūli iudicū. s. et hoc vero iubem⁹. qd̄ dicit fore notādū; q̄ p̄ hoc evitātur plura inconveniētia q̄ acciderēt; indistincte parēdo s̄m eū. Ex q̄ decisiōe eliciſ vna cōclusio singularis et ad p̄positū de quo agit valde accōmodata. q̄ si papa aliqd̄ p̄cipit fieri vel obseruari sub pena execōicatiōis; quā ex tūc p̄sert p̄tra nō obediētes v̄l obtēperātes; vt cēsurā ip̄o facto icurāt; certe si ex mādati executiōe timetur scādaluz vel alia mala futura; vel aliter dubitaf d̄ mēte p̄ncipis; licite sine metu excōicatiōis mādatari⁹ differre pōt; et pa per rescribere; secūdāq̄ iussionē etpectare; cū hoc faciat auctoritate iuriū p̄dictōrū; ita firmat dñs Abbas i. d. c. si qñ. de